& PREFEITURA

i BARRA DO GARÇAS
CABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 202S/2028

OFÍCIO Nº _J l{j /GPEM/2025 Barra do Garças/MT, 17 de março de 2.025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Assunto: Encaminha Impacto Orçamentário e Financeiro de Projetos de leis

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,

encaminhar à essa augusta Casa de Leis, os Demonstrativos de Impactos

Orçamentários e Financeiros, para que seja anexo nos Projetos de Leis nº 015, de

14/02/2025; 019, de 24/02/2025 e Projeto de Lei Complementar nº 011 , de

10/03/2025, respectivamente .

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos apresentando

votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

BLA YNNY VITOR DAMASSENA
Secretário-Chefe de Gabinete

Portaria nº 21 .814, de 01 .01.2025

----e --------e --------e --------e ----
CNPJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabinete

@barradogarcas.mt.gov.br

gabprefbg@hotmail.com

Rua Carajás, nº ,522, Centro
Barra do Carças/MT